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“DIŞ TİCARETTE LOJİSTİK, NAKLİYE, NAVLUN VE SİGORTA “ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“DIŞ TİCARETTE LOJİSTİK, NAKLİYE, NAVLUN VE SİGORTA “Konulu eğitim 01/02/2023 Saat: 
14:00gerçekleştti. 
EĞİTİMİN ADI: DIŞ TİCARETTE LOJİSTİK, NAKLİYE, NAVLUN VE SİGORTA 
EĞİTMEN ADI: Serhat ÖZTÜRK 
YER/TARİH: Zoon Webinar Çevrim İçi – 01/02/2023 Saat: 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-Lojistiğin Temel Kavramları 
-Lojistiğin Tanımı ve Genel Lojistik Prensipleri 
-Lojistiğin Gelişimi 
-İşletmelerde Lojistiğin Rolü ve Sağladığı 
Avantajlar 
-Elektronik Ticaret Lojistiği (E-Lojistik) 
-Lojistik İş Süreçleri 
-Lojistik Sistem İşleyiş Süreçleri 
-Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı (Outsourcing) 
-Uluslararası Lojistik ve Taşıma İşleri 
Organizatörleri 
-Lojistik Ekonomisinin Tanımı ve Kapsamı 
-Lojistik ve Ekonomi Arasındaki İlişkinin 
Değerlendirilmesi 
-Lojistik İşletmelerinde Üretim ve Maliyetler 
-Lojistik Sektöründe Rekabet Stratejileri 
-Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı: 3PL ve 4 PL 
Parti Lojistik 
-Dünya Ekonomisinde Lojistik Sektörü ve 
Statejik Anlaşmalar 
-Lojistik Üs ve Bölgelerin Ekonomideki Rolü 
-Lojistik Performans İndeksi 
-Küresel Mali Krizin Lojistik Sektörüne Etkisi 
-Lojistik Sektörü ve Ekonomisinin Geleceği 

-Lojistik Yönetimi ve Tedarik Zinciri Yönetimi 
Karşılaştırması 
-Lojistik ve Bilgi Yönetim Sistemleri (EDI, ERP ve 
MRP) 
-Lojistik ve Depo Yönetim Süreçleri (Depo, 
Antrepo, Stok ve Envanter Yönetimi, Elleçleme, 
Palet ve Ekipman Yönetimi, Aktarma Merkezleri) 
-Lojistik ve Maliyet Yönetimi Analiz 
Süreçleri/Örnek Uygulama 
-Lojistik Optimizasyon Modelleri (Depo 
Yerlerinin Seçimi, Rut Planlama, En Kısa Yol 
Problemi, Yükleme Problemi) 
-Taşıma Modları ve Taşımacılık Yönetimi 
-Lojistikte Müşteri İlişkileri Yönetimi ve Amaçları 
-Lojistik ve Müşteri İlişkilerinin Ölçülmesi 
-Uluslararası Pazarlama ve Lojistik/Stratejik 
Anlaşmalar 
-Destek Lojistik Faaliyetler, Rota Planlama ve 
Dağıtım Kanalları 
-Yeşil Lojistik, Milk-Run Lojistik, Tersine Lojistik, 
Tehlikeli Madde ve Soğuk Zincir Lojistiği/Örnek 
Vakalarla 
-Lojistik Süreçlerinde Risk Yönetimi 

HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Dış ticaret işlemleriyle ilgili tüm çalışanlar bu eğitime katılabilirler. 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Tüm lojistik faaliyetlerinin daha etkin ve verimli yapılması 
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TESCİL İŞLEMLERİNDE SAĞLANAN KOLAYLIKLAR 1 ŞUBAT 2023 TARİHİ İTİBARİ İLE YÜRÜRLÜĞE GİRDİ 
 
 

Mükellefler işe başlama, şube açılışı-kapanışı, 
adres değişikliği, tür değişikliği, tasfiyeye giriş, 
tasfiyeden vazgeçme, tasfiye kapanış ve unvan 
değişikliği işlemleri için vergi dairesine ayrıca 
bildirimde bulunmayacak. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 8 Ocak 
2023 Çarşamba günü resmi gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe giren Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliğine göre, mükelleflerin 
Gelir İdaresi Başkanlığı’na bildirmeye mecbur 
olduğu bilgilerden, Ticaret Bakanlığınca 
elektronik ortamda Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’na iletilenlerin ‘mükellefler 
tarafından yapılmış gibi’ kabul edilmesi 
sağlandı.  
Söz konusu düzenlemeye göre, mükelleflerin 
bildirmeye mecbur olduğu bilgilerden, Ticaret 
Bakanlığı tarafından elektronik ortamda 
Hazine ve Maliye Bakanlığı’na iletilenler, 

‘mükellefler tarafından yapılmış bildirim’ olarak kabul edilecek. 
Ticaret sicili memurlukları, kurumlar vergisi mükellefi olup Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddesi 
uyarınca tescil için başvuran mükelleflerin başvuru evraklarının bir suretini, ilgili vergi dairesine yazılı 
veya elektronik ortamda intikal ettirecek. Bu mükelleflerin işe başlamayı bildirme yükümlülükleri yerine 
getirilmiş sayılacak. 
Ticaret Sicili Yönetmeliği gereğince tescil zorunluluğu bulunan işlemlerden tebliğin tablosunda yer 
alanlara ilişkin bilgiler, Ticaret Bakanlığı tarafından elektronik ortamda Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 
bildirildiğinden, söz konusu işlemlere ilişkin bildirimler de ‘mükellefler tarafından yapılan bildirim’ olarak 
kabul edilecek. Bu kapsamda söz konusu işlemler için mükelleflerce ayrıca vergi dairesine bildirimde 
bulunulmasına gerek olmayacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Devletimiz yaptığı 
reformlarla, her geçen gün iş yapmayı kolaylaştırmakta, Ülkemizi iş yapma kolaylığı endeksinde yukarı 
doğru taşımaktadır. Bu kapsamda yapılan yeni düzenleme ile işletmeler, 1 Şubat 2023 Tarihinden 
itibaren, Ticaret sicili memurlukları marifetiyle yaptırdıkları, işe başlama, şube açılışı-kapanışı, adres 
değişikliği, tür değişikliği, tasfiyeye giriş, tasfiyeden vazgeçme, tasfiye, kapanış ve unvan değişikliği 
işlemleri için ayrıca vergi dairelerine bildirimde bulunmak zorunda kalmayacaklar’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MEKÂNSAL 
STRATEJİ PLANI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

 
Türkiye Mekânsal Strateji Planı (MSP) programı kapsamında ilimizde oluşturulan çalışma grubu 
toplantısı Zonguldak Valiliği toplantı salonunda Vali Yardımcısı Turgut Subaşı başkanlığında gerçekleşti.  
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İlgili kamu kurum  
ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri ile birlikte katılım sağladı.  
Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “Bilindiği üzere Mekânsal Strateji Planı; ekonomik, sosyal politikalar ve çevre politikaları ile 
stratejilerini mekânla ilişkilendirerek fiziki gelişmeyi ve sektörel kararları yönlendiren, ülke bütününde 
ve gerekli görülen bölgelerde hazırlanan, raporu ile bütün olan plandır.” Çalışma grubu olarak Sayın Vali 
Yardımcımız Turgut Subaşı başkanlığında bir araya gelerek İlimizde yapılacak olan mekânsal stratejik 
planlama (2053) programı hakkında görüş alışverişinde bulunduk” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, şubat ayı personel toplantısı 1 Şubat 2023 Çarşamba günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Personel toplantısı her ayın ilk mesai günü 
rutin olarak yapılmakta. 
Toplantıda; Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından Personel özlük hakları hakkında personele 
bilgiler verildi. Ocak ayı genel değerlendirilmesi yapıldı.  
Odamız üyelerine yönelik KOSGEB Yurt Dışı İş Gezisi Desteği kapsamında; 23-26 Mart tarihleri arasında 
Bükreş’te yapılacak olan Yapı Fuar’ına katılım ve B2B iş görüşmeleri ile ilgili çalışmalar değerlendirildi. 
Katılımcı firmalar %60 KOSGEB geri ödeme desteğinden istifade edebilecek. 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bölge Kalkınma Planı ile uyumlu olacak şekilde Odamızın 2024-2027 
Stratejik Planının hazırlanması ile ilgili çalışmalar değerlendirildi. 
Odamız ve Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği iş birliğinde, İlimiz Valiliği himayelerinde 18 – 19 
Şubat tarihleri arasında Zonguldak’ta ilki gerçekleşecek olan Genel Ticaret Fuarı çalışmaları istişare 
edildi. 1 Şubat 2023 Tarihi itibari ile Yürürlüğe giren Tescil İşlemlerinde Sağlanan Kolaylıklar hakkında 
personele bilgilendirmeler yapıldı. 27.01.2023 tarihinde yapılan Akreditasyon İzleme Komitesi toplantısı 
değerlendirildi.  
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda 
personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-
çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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VEFAT HABERİ 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 

 
 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (26 Ocak 
– 1 Şubat 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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UFUK AVRUPA PROGRAMI 
 
Ufuk Avrupa Programı hakkında kamu kurumlarının ve Oda/Borsalarımızın farkındalığının artırılması ve 
ülkemizin yararlanma oranının yükseltilmesi amacıyla Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 
tarafından TÜBİTAK ve Birliğimiz iş birliğinde kamu kurumlarına yönelik geniş katılımlı bir tanıtım ve 
bilgilendirme etkinliği düzenlendi. 
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ZONGULDAK TSO’DA KÜLTÜR VE SAĞLIK TURİZMİ KAPSAMINDA ÇALIŞMALAR BAŞLADI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
bölgede sağlık ve kültür turizminin 
canlandırılması konusunda 
çalışmalarına devam ediyor. 16 – 17 
Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın 
Başkenti Berlin’de düzenlenen Türkiye 
– Almanya Sağlık Turizmi Fuarına 
katılım sağlayan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası heyetinin bu fuarda 
iletişim kurduğu paydaşlardan Avrupa 
Türk Acenteciler Birliği (Almanya Coop 
TR) Yönetim Kurulu Üyesi, TURSAB 
Asya BTK Yönetim Kurulu Üyesi ve Tatil 
Güneşi Gürhan Tour Firması yetkilisi 
Gürhan Lale fırsatları masaya yatırmak 
için Zonguldak’a geldi. Zonguldak TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ve Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk ile bir toplantı gerçekleştiren Tatil Güneşi Gürhan 
Tour Firması yetkilisi Gürhan Lale, bölgenin potansiyeli hakkında bilgi alarak daha sonra Maden Müzesi, 
Maden Şehitleri Müzesi, Gökgöl Mağarası ve Devrek Baston Müzesini gezdi.  
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir” 
Geçtiğimiz ay Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak stant 
kurarak katılım sağladık. Fuar’a katılmamızda ki hedefimiz; Zonguldak ilinin Almanya ile olan turizm 
potansiyelini, gelişen sağlık sektörümüz ile buluşturmak ve Zonguldak’ta sürdürülebilir bir “Sağlık 
Turizmi” sistemi kurmaktı. B2B İkili İş Görüşmeleri etkinliği ile Almanya’da faaliyet gösteren sağlık 
turizmi acenteleri, sigorta şirketi yetkilileri ve aile hekimleri olmak üzere tüm branşlardaki hekimler ile 
ikili iş görüşmeleri etkinliğinde bir araya gelerek iş bağlantıları kurulması fikir alışverişinde bulunduk. Bu 
görüşmelerde tanışma fırsatı bulduğumuz Avrupa Türk Acenteciler Birliği yetkilisi Sayın Fatih Şenel ile 
Türkiye’ye döndükten sonra bir planlama yaptık. Kendisinin yönlendirmesiyle bugün Avrupa Türk 
Acenteciler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda TURSAB Asya BTK Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Tatil Güneşi Gürhan Tour Firması yetkilisi Gürhan Lale’yi misafir ettik. Kendisi ile hem sağlık hem kültür 
turizmi konusunda neler yapabiliriz onları masaya yatırdık. Zonguldak’ın öne çıkan kültür turizmi 
rotalarını gezdirdik. Önümüzdeki günlerde tur firmalarına tanıtım amaçlı daha kapsamlı bir gezi 
planlamak ve yurtdışı turizm paketlerine Zonguldak’ı eklemek için çalışma yapmak üzere anlaştık. 
Amacımız Zonguldak’a yurtdışından turist çekebilmek. Hem sağlık hem kültür turizmi canlılığını 
bölgemize kazandırabilmek. Gürhan Bey ilk izlenim olarak oldukça olumlu düşünceler içinde olduğunu 
ifade etti. Önümüzdeki günlerde düzenleyeceğimiz toplantılar ile ciddi bir mesafe kat edeceğimizi 
düşünüyorum” dedi. 
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“KDV İADELERİNDE SIKLIKLA KARŞILAŞILAN SORUNLAR, İADELERİN HIZLANDIRILMASINA YÖNELİK 
YÖNTEMLER, İHRACATTA KDV İADESİ VE %10 UYGULAMASI “ 

 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“KDV İADELERİNDE SIKLIKLA KARŞILAŞILAN SORUNLAR, İADELERİN HIZLANDIRILMASINA YÖNELİK 
YÖNTEMLER, İHRACATTA KDV İADESİ VE %10 UYGULAMASI “Konulu eğitim 03/02/2023 Cuma Saat: 
14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: KDV İADELERİNDE SIKLIKLA KARŞILAŞILAN SORUNLAR, İADELERİN HIZLANDIRILMASINA 
YÖNELİK YÖNTEMLER, İHRACATTA KDV İADESİ VE %10 UYGULAMASI 
EĞİTMEN ADI: 
Ömer BİLİR, (PwC Dolaylı Vergiler Şirket Ortağı) 
Muhammet Ali AYAZ, (YMM, PwC Vergi Direktörü) 
Hakan YENCİLEK, (PwC Dolaylı Vergiler Müdürü) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 03/02/2023 Cuma Saat: 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
- KDV İadelerinde Sıklıkla Karşılaşılan Sorunlar 
- İadelerin Hızlandırılmasına Yönelik Yöntemler 
(ATU, HİS, İTUS vb.) 
-Mal İhracında KDV İadesi (Genel Uygulama) 
-Yüklenilen KDV hesabı 
-Vade farkı, kur farkı, ciro primlerinin iadeye 
etkisi 
-Nakden ve mahsuben iade 
-İhracat Bedelinin %10'una Kadar İade 
Uygulaması 
-Uygulamadan yararlanmalı mıyım? 
-İmalatçı olma şartı, nakden ve mahsuben iade 
şartları 
-İade alınacak tutarın hesabı 
-KDV’siz alımların iade hesabına etkisi 

-İhraç Kayıtlı Teslim Uygulamasında KDV İadesi 
-İade tutarının hesabı 
-İmalatçı olma şartı 
-İmalatçı lehine ve aleyhine matrahta meydana 
gelen değişiklikler 
-Dahilde İşleme Rejimi Kapsamında Yapılan 
İhracat Teslimlerinde KDV Uygulaması 
-DİİB sahibi mükellefin iade tutarının hesabı 
-Aracı İhracatçıya KDV’li satış uygulaması 
-Eşdeğer eşya uygulamasında KDV iadesi 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: 
- KDV iadesi alan şirketlerin; vergi, muhasebe ve 
finans birimlerinde çalışanlar, 
- Vergi ve muhasebe ve finans yöneticileri 

EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 
- KDV iade süreçlerine ilişkin bilgi edinme 
- İadelerin hızlandırılmasına ilişkin KDV iade yöntemlerinin karşılaştırmalı analizi 
- İhracatta KDV iade düzenlemelerine ilişkin kapsamlı bilgi 
- İhracat Bedelinin %10'una Kadar İade Uygulamasının analizi 
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''KARADENİZ HAVZASINDA SINIR ÖTESİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMI'' 

 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından ''Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş birliği Programı'' amaç ve 
önceliklerinin bilinirliğinin arttırılması ve programa proje sunumunu teşvik etmek amacıyla çevrim içi 
olarak gerçekleştirilen toplantıya Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Proje biriminden 
sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk katılım sağladı. 
Çevrim içi olarak gerçekleştirilen toplantıda Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Turizm ve Markalaşma 
Birimi Uzmanı Dursun Demir tarafından, öncelikler, çağrı kuralları ve proje sunulabilecek faaliyet alanları 
hakkında sunumlar yapıldı. Sunumlar sonrasında programın dikkat çektiği temel sorun alanları ile ilgili 
olası proje fikirleri değerlendirildi. Katılımcıların görüşleri alındı. Soruları cevaplandırıldı. 
Avrupa Birliğinin Komşuluk Politikası altında yürütülen Program, ülkemizin IPA fonlarıyla katılım 
sağladığı çok taraflı bir iş birliği programı olup Programda, Türkiye'nin yanı sıra Bulgaristan, Ermenistan, 
Gürcistan, Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yunanistan olmak üzere 7 katılımcı ülke daha yer almaktadır. 
Programın Türkiye'de kapsadığı 25 İl ise İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, 
Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, 
Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin ve Gümüşhane illeridir. 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi Sınır Ötesi İş birliği Programı, 2021-2027 dönemi kapsamında 
programlama çalışmaları devam etmekte olup program alanı ve program ülkelerinde bir değişiklik 
bulunmamakta, Program bütçesinin 67,8 milyon Avro olması öngörülmektedir. 
Programın destekleyeceği alanlar, program ülkelerinde yapılan bölgesel ihtiyaç analizleri ve ulusal 
danışma süreçleri çerçevesinde belirlenmiş olup, daha rekabetçi ve akıllı bir Avrupa ( Araştırma ve 
yenilikçilik kapasitelerinin ve gelişmiş teknolojilerin sahiplenilmesinin arttırılması ve iyileştirilmesi) ve 
daha yeşil ve düşük karbon tüketen bir Avrupa ( Ekosistem yaklaşımlarının benimsenmesi suretiyle iklim  
değişikliğine uyum, afet risklerinin önlenmesi, bu risklere karşı dayanıklılığın teşvik edilmesi; şehir 
alanları da dahil olmak üzere doğanın, biyolojik çeşitliliğin ve yeşil altyapının korunmasının ve 
muhafazasının geliştirilmesi ve her türlü kirliliğin azaltılması) olarak belirlenmiştir. 
Söz konusu proje başvuru paketinin şubat ayı içerisinde Programda yer alan ülkelerdeki Ulusal 
Otoritelerin oluşturduğu Ortak İzleme 
Komitesince onaylanmasını müteakip 35,4 milyon avro bütçeli ilk teklif çağrısının 2023 yılı Şubat veya 
mart ayı içinde duyurulması planlanmaktadır. Bu çerçevede 8 Şubat 2023 tarihinde İstanbul'da, 2021-
2027 programı dönemindeki fırsatlar ve yeniliklerin yanı sıra ilk teklif çağrısına ilişkin bilgilendirmenin 
yapılacağı açılış etkinliği ve akabinde Ortaklık Forumu düzenlenecek. 
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RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMELERİNİN SORUN VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ İSTİŞARE EDİLDİ 
 
Rödovanslı saha işletmelerinin sorunları ve çözümüne yönelik istişare toplantısı Vali Mustafa Tutulmaz 
başkanlığında, Zonguldak Milletvekillerinin katılımları ile yapıldı. 
Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir , Zonguldak 
Milletvekilleri Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğlu,Hamdi Uçar, Zonguldak Belediye Başkanı Dr.Ömer Selim 
Alan, Kozlu Brlediye Başkanı Ali Bektaş, Kilimli Belediye Başkanı Kamil Altun, Türkiye Taşkömürü Kurumu 
(TTK) Genel Müdür Yardımcısı Fazlı Uncu,AK Parti Zonguldak Teşkilat Başkanı Mustafa Çağlayan, 
rödovanslı saha işletmecileri Alaattin Kurnaz, Harun Demir ve İsmail Ofluoğlu'nun katılımları ile 
gerçekleşti. 
Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; Zonguldak Havzasında Taşkömürü üretimi yapan rödevanslı saha işletmelerinin sorunları ve 
çözüm önerileri ile ilgili uzun süredir çalışmalar yapmakta, lobiler oluşturmakta ve çeşitli girişimlerde 
bulunmaktayız. Bugün gerçekleştirdiğimiz toplantıda çözüm önerilerimizi ve İlgili bakanlığımızca 
çalışılmakta olan iyileştirme ve düzenlemeleri detaylıca iştisare ettik. Rödovanslı sahalarda yaşanan 
sorunların tamamen giderilmesi ile ilgili yapılacak düzenlemelerin son aşamaya geldiğini öğrenmekten 
memnuniyet duyduk. Düzenlemelerin en kısa zamanda hayata geçmesini bekliyoruz. Bu süreci yakından 
takip etmeye devam edeceğiz.  
Bugün ki toplantımızın ev sahipliği yapan ve organizasyonlarını gerçekleştiren Sayın Valimiz'e 
şükranlarımı arz ediyorum. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak çalışmalarımızda desteklerini hiçbir 
zaman esirgemeyen, bugün de Rödevansli Saha İşletmeci Üyelerimizin sorunlarının çözümü için vakit 
ayıran Sayın Milletvekillerimize, Çözüm sürecine her türlü desteği vermeye hazir olduklarını belirten 
Sayın Belediye Başkanlarımıza ve bürokratik süreçlerde gerekli girişimleri yapacaklarını ifade eden 
değerli Teşkilat Başkanı ve üyelerine teşekkür ederim " dedi. 

 

 

 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/02 

14 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TOBBES YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; TOBBES Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katılımları ile İstanbul’da 03.02.2023 Cuma günü gerçekleşen, Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları, Ticaret Borsaları ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği personelinin sosyal güvenliklerinin sağlanması amacıyla kurulan “ Türkiye Odalar, Borsalar ve 
Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı “ yönetim kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak katılım sağladı. 
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“FUAR TRENDLERİ, FUARLARDA FARK YARATMAK, FUAR ÖNCESİNDE, ESNASINDA, SONRASINDA 
YAPILMASI GEREKENLER “ 

 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“FUAR TRENDLERİ, FUARLARDA FARK YARATMAK, FUAR ÖNCESİNDE, ESNASINDA, SONRASINDA 
YAPILMASI GEREKENLER “Konulu eğitim 08/02/2023 Çarşamba Saat 14:00 de gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: FUAR TRENDLERİ, FUARLARDA FARK YARATMAK, FUAR ÖNCESİNDE, ESNASINDA, 
SONRASINDA YAPILMASI GEREKENLER 
EĞİTMEN ADI: Mehmet DÜKKANCI 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 08/02/2023 Çarşamba Saat 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
- Fuara katılmayı değerlendirirken hazırlıklar 
- Fuarlara katılımın amaçları, temel başarı 
kriterleri 
- Hangi fuara neden gidiyoruz? 
- Fuar katılım sözleşmesi sırasında hazırlıklar 
- Fuar Bütçesi nasıl yapılır ve uygulanır? 
- Fuar hazırlıklarının yönetilmesi 
- Fuar hazırlık ekibi, stant görevlileri, ihtiyaçları, 
hedefleri, eğitimleri 
- Nasıl bir fuar standını kime, nasıl bir maliyetle 
yaptırabiliriz? 
- Fuar ürünlerinin seçilmesi, hazırlanması, 
gönderilmesi 
- Fuarda pazarlama araçlarımız ne olmalı? 
- Fuara nasıl daha fazla dikkat çekebiliriz? 

- Neden ve nasıl kendi ziyaretçimizi davet 
etmeliyiz? 
- Kurulum 
- Fuardaki zamanımızı nasıl planlamalı ve nasıl 
yönetmeliyiz? 
- Standınıza nasıl bol bol ziyaretçi çekeriz? 
Aralarından nasıl müşteri buluruz? 
- Ziyaretçi kaydı nasıl planlanmalı ve 
uygulanmalı? 
- Söküm 
- Fuarda bizi beğenenler neden bizi aramazlar? 
- Fuar nasıl değerlendirilir? 

HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: 
Yurt Dışı Fuarlara Katılacak Şirketlerin, fuara hazırlık ve stantta görev alacak ihracat, pazarlama, satış 
ekipleri, yöneticiler. 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 
Fuar katılımcılarının, fuarda açtıkları stantlarında bol bol ziyaretçi ağırlamak ve aralarından sipariş 
alabilecekleri, satış, ihracat yapabilecekleri müşterileri bulabilmeleri için fuara nasıl hazırlanmaları, 
fuardayken nasıl çalışmaları ve fuardan sonra ne yapmaları gerektiğini öğreneceklerdir. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
30 Ocak – 03 Şubat 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin 
yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni’ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
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K TÜRÜ YETKİ BELGESİNE HAİZ ŞİRKET VE KOOPERATİFLERİN, KEP ADRESLERİNİ ODAMIZ K BELGE 
SERVİSİNE BİLDİRMELERİ MENFAATLERİ İCABIDIR 

 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile bağlı kurumlarından ve ayrıca yetkilendirilmiş oda ve borsalardan K 
türü yetki belgesi almış bulunan şirket ve kooperatif statüsündeki tüzel kuruluşların KEP adresi alarak 
odamız K servisine bildirilmesi, ilgili kanun üzerinde yapılacak değişiklik, bilgilendirme , uyarı, ihtar ve 
iptal hususlarında karşılıklı resmi yazışmaya olanak sağlaması açısından son derece önemlidir 
Kayıtlı elektronik posta (KEP), yasal olarak geçerli ve teknik olarak güvenli elektronik posta olarak 
tanımlanmaktadır. KEP, bilinen elektronik postaya ilave olarak elektronik postanın; 
• Göndericisi görünen kişi/kuruluş tarafından gönderilip gönderilmediği, 
• Alıcıya ulaşıp ulaşmadığını ve ne zaman ulaştığı, 
• Alıcısı tarafından okunup okunmadığı ve 
• İhtiyaç duyulması halinde elektronik postaya yeniden erişilebilmesi ile ilgili delil hizmetlerini sunan bir 
sistemdir. 

KEP sistemiyle resmi, özel ve ticari her türlü belge veya 
yazı, kurumlar ve şahıslar arasında elektronik posta ile 
gönderilip alınabilmektedir. Başka bir deyişle yasal 
geçerli olarak elektronik yazışma ve bildirim 
(beyanname, bildirge, başvuru, bildirim, ihtar, ihbar, 
vb.) yapılabilmektedir. Kurum içi ve kurumlar arası 
yazışmalar, kamu kurumları ile özel sektör kuruluşları, 
vatandaşlar (gerçek ve tüzel kişiler) arasındaki her türlü 
yasal bildirim yapılması, belge gönderilmesi, elektronik 
fatura gönderilmesi, banka yatırım/kredi/kredi kartı 
hesap ekstreleri, online alışveriş siparişleri ve diğer her 
nevi sipariş gönderilmesi/alınması, dilekçe, başvurular, 
sözleşmeler, ihale teklifleri gibi sayısız alanda 
kullanılabilmektedir. Kâğıt, arşiv, postalama ve işlem 
maliyetlerinin düşürülmesi ve zaman kayıplarının 
azaltılmasıyla bürokrasinin daha etkin işlemesine, resmi 
ve ticari işlemlerin hızlı yapılmasına, ticari faaliyetlerin 

verimli yürütülmesine ve çevrenin korunmasına yüksek oranda katkı sağlamaktadır. 
Elektronik Tebligat Yönetmeliği’nin “Elektronik tebligat hizmetinden yararlanma’’ başlıklı 7. Maddesi 
uyarınca anonim, limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlere, elektronik yolla tebligat 
yapılması zorunludur. Gerçek kişiler ve diğer tüzel kişiler elektronik tebligattan isteğe bağlı olarak 
yararlanır. Bu hüküm gereği, tebligat göndermeye yetkili mercilerin ve sermaye şirketlerinin (anonim, 
limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerin) KEP hesap sahibi olması zorunludur. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİNİ UZATTI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ili etkileyen büyük 
deprem afetiyle ilgili olarak acil yardım çalışmalarını vakit kaybetmeksizin başlattı. 
TOBB ve Zonguldak Valiliği’nin koordinasyonu ile ivedi olarak deprem bölgesine ulaştırılmak üzere ayni 
yardım (Isıtıcı, katalitik soba, battaniye, bere, çorap, kazak, mont, çocuk bezi, tuvalet kâğıdı, su vb.) 
malzemeler temin edildi ve Zonguldak Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma birimine teslim edildi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Kahramanmaraş'ta 7,4 ve 
Gaziantep'te 6,5 ile 6,4 büyüklüğünde depremlerle zorlu kış şartlarında çok büyük bir acı yaşıyoruz. 
Büyük fedakarlıkla sürdürülen kurtarma çalışmalarını ve gelişmeleri dikkatle ve üzüntüyle takip 
ediyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. Zonguldak iş dünyası olarak, yaralarımızın en hızlı şekilde sarılması 
için bölge halkımızın ve devletimizin her türlü yardımla yanındayız.  
Bilindiği üzere bölgede hummalı bir çalışma mevcut. Göçük altında kalan vatandaşlarımızın sağ salim 
kurtarılması için yoğun bir çaba sarf ediliyor. Bölgede yardım eli uzanması gereken birçok vatandaşımız 
ve birçok yerleşim alanının yanı sıra büyük küçük demeden her türlü yardım malzemesine ihtiyaç var. 
Bizlerde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize; birlik ve beraberlik şiarımızla yardım 
kampanyası çağrımızı yaptık. Üyelerimiz de hiç vakit kaybetmeden hem nakdi yardım hem de ayni 
yardımlar yaptılar ve yapmaya da devam ediyorlar. Arama kurtarma çalışmalarına destek olmak 
amacıyla rödevanslı saha işletmecilerimizle koordineli çalışarak ekipler oluşturduk.  
Odamız üyesi Rödevanslı Saha İşletmeci Üyelerimiz tarafından toplamda 490.000 TL nakdi yardım , 
Zonguldak Valiliği İnsani Yardım Hesabı’na yatırılarak bağış yapıldı. 
Odamızın organizasyonu ve Eren Enerjinin lojistik desteği ile Rödevanslı Saha İşletmeci Üyelerimizin 
Maden Ocaklarında çalışan ve alanında son derece yetkin becerilere ve donanıma sahip; 72 Madenci, 10 
Mühendis/Tahlisiyeci/Nezaretçi, 29 Tahlisiyeci, 1 Ekipbaşı, 2 Nezaretçi ve 5 Mekanikçi olmak üzere 
toplamda 119 çalışan bu sabah itibari ile afet bölgesinde gönüllü olarak çalışmak üzere yola çıktılar. 
Hepsine kolaylıklar diliyorum. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak elimizden gelen yardımı yapmak 
için çabalıyoruz. Ayni yardım, nakdi yardım ve arama kurtarma çalışmalarına destek personeli sağlayarak 
yardımlarımızı yapmaya devam ediyoruz.  
Deprem bölgesinde canla başla çalışan tüm yurttaşlarımıza kolaylıklar diliyorum. Gerçekten çok 
üzgünüz. Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar, yakınlarına sabırlar 
diliyorum . Yardım sürecinde desteklerini esirgemeyen odamız üyelerine , iç ve dış paydaşlarımıza bir 
kez daha teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYESİ MFA MASKE FİRMASI DEPREM BÖLGESİNE SICAK 
ÇORBA ARACI GÖNDERDİ 

 
Zonguldak İlinde solunum koruyucu gaz ve toz maskesi üretimi yaparak, çok sayıda ülkeye ihracat yapan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın başarılı üyelerinden MFA Maske firması, deprem bölgesine sıcak 
çorba aracı gönderdi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin deprem bölgesine yönelik yardımları devam ediyor. MFA 
Maske firma sahipleri Murat Uzun ve Fatih Furtun , günlük üç bin adet çorba servisi yapabilecek şekilde 
donanıma sahip aracı dizayn ederek, depremzedelerin ve arama kurtarma çalışmalarını sürdüren 
yetkililer ile gönüllülerin istifade edebilmeleri için deprem bölgesine gönderdiler.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Yaşanan depremlerle zorlu kış 
şartlarında çok büyük bir acı yaşıyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. Zonguldak iş dünyası olarak, 
yaralarımızın en hızlı şekilde sarılması için bölge halkımızın ve devletimizin her türlü yardımla yanındayız. 
Diğer üyelerimiz de olduğu gibi, Odamız üyesi MFA Maske sahipleri Murat Uzun ve Fatih Furtun’da 
bölgeye yardım elini uzatarak, gerçekten faydalı bir yardım yapmış oldu. Dizayn ettikleri araç 
depremzedelere ve bölgede fedakârca arama kurtarma çalışmalarını sürdüren yetkililer ile gönüllülere 
hizmet verecek. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya kayıtsız kalmayarak yardım 
elini uzatan üyelerimiz Murat Uzun ve Fatih Furtun nezdinde tüm üyelerimize tekrar teşekkür ediyorum 
“ dedi. 
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MADENCİLİK ÇALIŞANLARI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Rödevans usulü özel maden ocağı işletmelerinden olan TNJ 
Madencilik çalışanları, bölgeye intikalinin hemen ardından, arama kurtarma çalışmalarına hızla devam 
ediyor… 
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OF - KAR MADENCİLİK ÇALIŞANLARI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Rödevans usulü özel maden ocağı işletmelerinden olan OF - 
KAR Madencilik çalışanları, bölgeye intikalinin hemen ardından, arama kurtarma çalışmalarına hızla 
devam ediyor… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ RÖDEVANS USULÜ ÖZEL MADEN OCAĞI 
İŞLETMELERİ ÇALIŞANLARI DEPREM BÖLGESİNDE ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYOR 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyeleri olan Rödevans usulü özel maden ocağı işletmeleri 
çalışanları, deprem bölgesine intikalinin hemen ardından, arama kurtarma çalışmalarına hızla devam 
ediyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası rödevans usulü özel maden ocağı işletmeleri Üyelerimizin Maden 
Ocaklarında çalışan, alanında son derece yetkin becerilere ve kişisel donanıma sahip olan arama 
kurtarma ekibi; Zonguldak Gelik Madencilik, Of-Kar Madencilik, Aşkar Enerji, Derinsu Madencilik, TNJ 
Madencilik, Aslantürk Madencilik, ZMİ Enerji, Entegre Madencilik, Akkurt Madencilik, Turnalı 
Madencilik, Dilaver Enerji, Bahadır Kardeşler Madencilik ve Demir Madencilik firma çalışanlarından 
oluşmakta. 
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BAHADIR KARDEŞLER MADENCİLİK ÇALIŞANLARI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Rödevans usulü özel maden ocağı işletmelerinden olan 
Bahadır Kardeşler Madencilik çalışanları, bölgeye intikalinin hemen ardından, iskenderun da arama 
kurtarma çalışmalarına hızla devam ediyor… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE EL 
 UZATMAYA DEVAM EDİYOR 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın seyahat acente üyeleri Daloğlu Turizm ile Pamukkale Turizm 
firmaları deprem bölgesine sadece erzak yükü ile yolcu olmaksızın boş otobüs ile giderek 
depremzedelere yardım elini uzatıyorlar.  
Yolcu olmadan boş giden otobüsler, dönüş yolunda ise, organizasyonu yapılan ve bölgeden ayrılmak 
zorunda kalan depremzedelerin ücretsiz olarak taşımacılığını yapacaklar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan 
seyahat acente firmaları üyelerimize teşekkür ederiz. Yolları açık olsun… 
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 ZMİ ENERJİ MADENCİLİK ÇALIŞANLARI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Rödevans usulü özel maden ocağı işletmelerinden olan ZMİ 
Enerji Madencilik çalışanları, bölgeye intikalinin hemen ardından, arama kurtarma çalışmalarına hızla 
devam ediyor… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN RÖDEVANS USULÜ ÖZEL MADEN OCAĞI İŞLETMECİ 
ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Rödevans usulü özel maden ocağı işletmeci üyeleri 
depremzedelere; Kendi maden ocaklarında ürettikleri Taşkömürü’nü ulaştırarak yardım elini uzatmaya 
devam ediyor. 
Oda üyesi Rödevanslı saha işletmecileri, Nakdi yardım ve Eren Enerjinin lojistik desteği ile Maden 
Ocaklarında çalışan ve alanında son derece yetkin becerilere ve donanıma sahip arama kurtarma ekibi 
oluşturarak bölgeye göndermişti. 
Bugün ise Ocaklarında Ürettikleri Taşkömürünü periyotlar halinde bölgeye sevk etmeye başlıyorlar.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini bir kez 
daha uzatan Rödevans Usulü Özel Maden Ocağı İşletmeleri ENTEGRE MADENCİLİK ve ASLANTÜRK 
MADENCİLİK üyelerimize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ENTEGRE MADENCİLİK ÇALIŞANLARI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Rödevans usulü özel maden ocağı işletmelerinden olan 
Entegre Madencilik çalışanları, bölgeye intikalinin hemen ardından, arama kurtarma çalışmalarına hızla 
devam ediyor… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN RÖDEVANS USULÜ ÖZEL MADEN OCAĞI İŞLETMECİ 

ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Rödevans usulü özel maden ocağı işletmeci üyeleri 
depremzedelere; Kendi maden ocaklarında ürettikleri Taşkömürü’nü ulaştırarak yardım elini uzatmaya 
devam ediyor. 
Oda üyesi Rödevanslı saha işletmecileri, Nakdi yardım ve Eren Enerjinin lojistik desteği ile Maden 
Ocaklarında çalışan ve alanında son derece yetkin becerilere ve donanıma sahip arama kurtarma ekibi 
oluşturarak bölgeye göndermişti. 
Bugün ise Ocaklarında Ürettikleri Taşkömürünü periyotlar halinde bölgeye sevk etmeye başlıyorlar.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan 
Rödevans Usulü Özel Maden Ocağı İşletmesi DİLAVER ENERJİ üyemize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ DEPREM  

BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın seyahat acente üyeleri Daloğlu Turizm ile Pamukkale Turizm firmaları iş 
birlikleri ile deprem bölgesine sadece erzak yükü ile yolcu olmaksızın boş otobüs ile intikal etmişlerdi.  
Bugün ise erzak yükünü teslim ederek, Bölgeden Zonguldak ve çevre illere dönmek zorunda kalan 
depremzedelerin ücretsiz olarak taşımacılığını yapıyorlar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan seyahat 
acente firmalarımız DALOĞLU TURİZM ve PAMUKKALE TURİZM üyelerimize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE EL UZATMAYA 

DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Personel ve Öğrenci Taşımacılığı yapan Servis Kooperatifi üyeleri deprem bölgesine sadece erzak 
yükü ile yolcu olmaksızın boş servis araçları ile giderek depremzedelere yardım elini uzatıyorlar.  
Yolcu olmadan boş giden servis araçları, erzakları teslim etmelerinin ardından bölgede kalmaya devam ederek, sahada çalışan 
madencilerden oluşan arama kurtarama ekiplerinin ilçeden ilçeye mahalleden mahalleye ulaşımlarını sağlayacaklar.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan S.S. ZONGULDAK PERSONEL 
VE ÖĞRENCİ TAŞIMA SERVİSLERİ KARAYOLU YOLCU TAŞIMA KOOPERATİFİ üyelerimize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN RÖDEVANS USULÜ ÖZEL MADEN OCAĞI 

İŞLETMECİ ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Rödevans usulü özel maden ocağı işletmeci üyeleri depremzedelere; Kendi maden ocaklarında 
ürettikleri Taşkömürü’nü ulaştırarak yardım elini uzatmaya devam ediyor. 
Oda üyesi Rödevanslı saha işletmecileri, Nakdi yardım ve Eren Enerjinin lojistik desteği ile Maden Ocaklarında çalışan ve alanında son 
derece yetkin becerilere ve donanıma sahip arama kurtarma ekibi oluşturarak bölgeye göndermişti. 

Bugün ise Ocaklarında Ürettikleri Taşkömürünü periyotlar halinde bölgeye sevk etmeye başlıyorlar.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan Rödevans Usulü Özel Maden Ocağı 
İşletmemiz AKKURT MADENCİLİK üyemize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN RÖDEVANS USULÜ ÖZEL MADEN OCAĞI 

İŞLETMECİ ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Rödevans usulü özel maden ocağı işletmeci üyeleri depremzedelere; Kendi maden ocaklarında 
ürettikleri Taşkömürü’nü ulaştırarak yardım elini uzatmaya devam ediyor. 

Oda üyesi Rödevanslı saha işletmecileri, Nakdi yardım ve Eren Enerjinin lojistik desteği ile Maden Ocaklarında çalışan ve alanında son 
derece yetkin becerilere ve donanıma sahip arama kurtarma ekibi oluşturarak bölgeye göndermişti. 
Ocaklarında Ürettikleri Taşkömürünü periyotlar halinde bölgeye sevk etmeye başladılar.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan Rödevans Usulü Özel Maden Ocağı 
İşletmecisi BAHADIR KARDEŞLER MADENCİLİK üyemiz Çuvallanmış Odun desteğinde de bulundu. Kendilerine teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN AKARYAKIT SEKTÖRÜNDE FAALİYET 

GÖSTEREN ÜYELERİ DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİNİ UZATTI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Akaryakıt Sektöründe faaliyet gösteren üyeleri deprem bölgesine yardım elini uzattı. 
Akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizden olan Zonguldak Kemer Petrol ve Sahil Akaryakıt firmalarımız, Mersin limanından 
deprem bölgesine yakıt ikmali gerçekleştirmek üzere bölgeye tanker yönlendirdi. Bununla birlikte 20.000 litre yakıtı da Sahil akaryakıt ve 
Zonguldak Kemer petrol firması karşılayacak. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan Akaryakıt Sektöründe Faaliyet 
gösteren ZONGULDAK KEMER PETROL VE SAHİL AKARYAKIT üyelerimize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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Depremde aileleri ile birlikte hayatlarını kaybeden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiamızın kıymetli 
mensuplarına Allah'tan rahmet sevenlerine başsağlığı dilerim. Mekanları cennet olsun inşaAllah. 
Metin Demir 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
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ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ  

DEPREM BÖLGESİ İÇİN ODUN SOBASI ÜRETMEYE BAŞLADI 
 
Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü 
kapsamında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO)’nın proje okulu olan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi (ZMTAL) 
yardım çağrılarına duyarsız kalmadı. 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi öğretmen ve öğrencileri, deprem bölgesinde bulunan depremzede vatandaşlarımızın istifade 
etmeleri maksadı ile Odun Sobası üretimine başladı. Sobaların üretimi için gerekli olan malzemeler Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından tedarik edildi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Proje okulumuz olan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğretmen ve öğrencilerimiz depremzede vatandaşlarımız için soba yaparak yardımda bulunmak istediler. Biz de Oda yönetimi olarak 
kendilerine malzeme desteği verdik. Duyarlı davranışları için kendilerine teşekkür ediyorum. Bu zor günleri dayanışma içerisinde aşacağız’’ 
dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ DEPREM  

BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın seyahat acente üyeleri Daloğlu Turizm ile Pamukkale Turizm firmaları deprem bölgesine 2. Kez 
erzak yükü, odun, temizlik ürünü ve kişisel bakım ürünleri ile yolcu olmaksızın boş otobüs ile giderek depremzedelere yardım elini 
uzatmaya devam ediyorlar.  
Yolcu olmadan boş giden otobüsler, dönüş yolunda ise, organizasyonu yapılan ve bölgeden ayrılmak zorunda kalan depremzedelerin 

ücretsiz olarak taşımacılığını yapacaklar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan seyahat acente firmaları  üyelerimize 
teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ DEPREM  

BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın seyahat acente üyeleri Daloğlu Turizm ile Pamukkale Turizm firmaları iş birlikleri ile deprem 
bölgesine sadece erzak yükü ile yolcu olmaksızın boş otobüs ile intikal etmişlerdi.  
Bugün ise erzak yükünü teslim ederek, Bölgeden Zonguldak ve çevre illere dönmek zorunda kalan depremzedelerin 2.kez ücretsiz olarak 
taşımacılığını yapıyorlar. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan seyahat acente firmalarımız 
DALOĞLU TURİZM ve PAMUKKALE TURİZM üyelerimize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN ÜYELERİ DEPREM  

BÖLGESİNE EL UZATMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın seyahat acente üyeleri Pamukkale Turizm ile Kamil Koç Turizm firmaları iş birlikleri ile deprem 
bölgesi illerinden olan Malatya’ya erzak yardımı yapılıyor.  
Malatya İline yapılacak olan yardımın Erzak Koli tedariki Pamukkale Turizm, Taşımacılığını ise Kamil Koç Turizm tarafından 
gerçekleşmekte.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çağrıya duyarsız kalmayarak, yardım elini uzatan seyahat acente firmalarımız 
PAMUKKALE TURİZM ve KAMİL KOÇ Turizm üyelerimize teşekkür ederiz.  
Yolları açık olsun… 

 
 

 
 

 

 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr




2023/02 

41 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, EREN 

ENERJİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ EMİR EREN İLE BİRLİKTE DEPREM BÖLGESİNE DESTEK 

VEREN RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMELERİNE TEŞEKKÜR ZİYARETİNDE BULUNDULAR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Eren Enerji Yönetim Kurulu Üyesi Emir Eren ile birlikte, 
deprem bölgesine kurtarma ekibi gönderen ve ayni, nakdi yardımlarda bulunarak destek veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
Rödevans usulü özel maden işletmeci üyelerini ziyaret ederek teşekkür ettiler. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ili etkileyen büyük deprem afetiyle ilgili olarak acil yardım çalışmalarına vakit 
kaybetmeksizin ba şladık. Üyelerimiz de hiç vakit kaybetmeden hem nakdi yardım hem de ayni yardımlar yaptılar ve yapmaya devam 
ediyorlar.  

Bu yardımların yanı sıra İlimizde üretim faaliyetlerini sürdüren Odamıza kayıtlı Özel Sektör Maden İşletmeleri’ne özellikle çağrıda 
bulunmuştuk. Sağ olsunlar yaptıkları nakdi yardımlar ile birlikte, kendi ocaklarında ürettikleri taş kömürünü ve kırılmış odunları bölgede ki 
farklı illere sevk ederek yakacak yardımında da bulunmuşlardır. 
Odamızın organizasyonu ve Eren Enerjinin lojistik desteğiyle, Özel Sektör Maden işletmeci üyelerimizin belki de en önemli yardımlarından 
başında gelen, kendi ocaklarında çalışan, alanında son derece yetkin becerilere ve donanıma sahip toplamda 200 kişiden oluşan ekiplerle 
bölgede arama kurtarma çalışmaları faaliyetlerini gerçekleştirmiş, birçok cana umut olmuşlardır. 
Yaşadığımız sancılı süreç boyunca, nakdi yardım, ayni yardım, yakacak yardımlılarının yanında, kış ayı olmasına karşın ticari  kazançlarını 
bir yana bırakıp ocaklarında ki üretimi durdurarak, arama kurtarma çalışmalarına da destek personel yardımı yapan Özel Sektör Maden 

işletmeci üyelerimiz Akkurt Madencilik, Aslantürk Madencilik, Aşkar Enerji, Bahadır Kardeşler Madencilik, Derinsu Madencilik,  Demir 
Madencilik, Dilaver Enerji , Entegre Madencilik, Enka Madencilik, Ofkar Madencilik, Turnalı Madencilik, Tnj Madencilik, Zonguldak 
Gelik Madencilik, Zmi Enerji Madencilik ‘e, lojistik ve ekipman konusunda desteklerini esirgemeyen Eren Enerji Yönetim Kurulu  Üyesi 
Emir Eren nezdinde Eren Enerji Yönetimine, arama kurtarma çalışmalarında tamamen gönüllü olarak cansiparane, fedakarca elinden 
gelenin en iyisini yapan maden işçilerimize çok teşekkür ediyorum. 
Bir kez daha tüm Türkiye’ye başsağlığı diliyorum” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, EREN 

ENERJİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ EMİR EREN İLE BİRLİKTE DEPREM BÖLGESİNE DESTEK 

VEREN RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMELERİNE TEŞEKKÜR ZİYARETLERİNE  

2. GÜNDE DEVAM ETTİLER 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Eren Enerji Yönetim Kurulu Üyesi Emir Eren ile birlikte, 

deprem bölgesine kurtarma ekibi gönderen ve ayni, nakdi yardımlarda bulunarak destek veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
Rödevans usulü özel maden işletmeci üyelerini 2. Günde ziyaret ederek teşekkür ettiler. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamızın organizasyonu  ve 
Eren Enerjinin lojistik desteğiyle, Özel Sektör Maden işletmeci üyelerimizin belki de en önemli yardımlarından başında gelen, kendi 
ocaklarında çalışan, alanında son derece yetkin becerilere ve donanıma sahip toplamda 200 kişiden oluşan ekiplerle bölgede arama kurtarma 
çalışmaları faaliyetlerini gerçekleştirmiş, birçok cana umut olmuşlardır. 
Dün yaptığımız saha Ziyaretlerine bugün de devam ettik. Yaşadığımız sancılı süreç boyunca, nakdi yardım, ayni yardım, yakacak  
yardımlılarının yanında, kış ayı olmasına karşın ticari kazançlarını bir yana bırakıp ocaklarında ki üretimi durdurarak, arama kurtarma 

çalışmalarına da destek personel yardımı yapan Özel Sektör Maden işletmeci üyelerimiz Akkurt Madencilik, Aslantürk Madencilik, Aşkar 
Enerji, Bahadır Kardeşler Madencilik, Derinsu Madencilik, Demir Madencilik, Dilaver Enerji , Entegre Madencilik, Enka Madencilik, 
Ofkar Madencilik, Turnalı Madencilik, Tnj Madencilik, Zonguldak Gelik Madencilik, Zmi Enerji Madencilik ‘e, lojistik ve ekipman 
konusunda desteklerini esirgemeyen Eren Enerji Yönetim Kurulu Üyesi Emir Eren nezdinde Eren Enerji Yönetimine, arama kurtarma 
çalışmalarında tamamen gönüllü olarak cansiparane, fedakarca elinden gelenin en iyisini yapan maden işçilerimize Bir kez daha çok 
teşekkür ediyorum “ dedi. 
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KARAELMAS KALKINMA DERNEĞİ ( KARAKDER ) YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN KARA 

İLE YAZAR ZEYNEL ÖZKAYRAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİLER 

 
Ziyarette; Karaelmas Kalkınma Derneği’nin faaliyetleri ve çalışmaları hakkında istişare edildi. Yazar Zeynel Özkayran tarafından kendi 
kaleme aldığı “ Kömür Tozu ” isimli kitap yönetim kurulu başkanı Metin Demir’e armağan edildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ POLAT TÜRKMEN’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak Milletvekili Polat Türkmen’i ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamızca, Sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırtılmasına 
yönelik yaptığımız projeler ve çalışmaların mevcut durumları hakkında Sayın Milletvekilimize bilgiler aktararak desteklerini istedik.  
Nazik kabulleri ve destekleri için Sayın Milletvekilimiz Polat Türkmen’e teşekkür ederim” dedi. 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ALT 

YAPI İNŞAATI TAMAMLANDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Zonguldak’ta sektörel çeşitliğin sağlanması, istihdamın artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar ve 

geliştirilen projeler dahilinde; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile İşbirliği halinde, Zonguldak Valiliğinin himayelerinde kurulan, TDİ SERA OSB’ye ait 56 

hektarlık alanda 25 dekar büyüklüğünde 15 adet sera parselinin alt yapı inşaatı tamamlandı.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Çaycuma TDİ SERA OSB’nin son durumu hakkında bilgilendirmede 

bulundu. Demir, ‘’ Bilindiği üzere Zonguldak Çaycuma TDİ SERA OSB proje alanı, Çaycuma İlçesi Ayvazlar Mahallesi ve Burunkaya Köyleri sınırları 

dahilindedir. Alt yapısı tamamlanan ve üst yapısının 2023 Yılında tamamlanmasını ve üretime geçmesini planladığımız seralarda  öncelikle salkım domates 

olmak üzere, sebze ve süs bitkileri üretimi yapılmasını hedeflemekteyiz. 

Toplamda 375 dekarlık alanda kurulacak sera işletmelerinde 2-3 kişi/da çalışacağı öngörüldüğünde yaklaşık 1000 kişiye doğrudan istihdam sağlanacaktır. 

Kurulacak seralar topraksız tarıma yönelik ve ileri teknolojiye sahip teknolojik seralar olacaktır. Üretimin birlikteliği, kalitesi, standardı ve TDİ SERA OSB 

projesinin sürdürülebilirliği açısından kurulacak seraların mimari ve teknolojik özellikleri, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından onaylınmış üst yapı modül 

projelerine uygun olarak tek tip olarak inşa edilecektir. 

Zonguldak Çaycuma TDİ SERA OSB alanı Zonguldak Limanına 45 km, Bartın Limanına 50 km, Çaycuma Havaalanına 15 km, Filyos Endüstri Bölgesine 25 

km mesafededir. Zonguldak Çaycuma TDİOSB alanı Ankara’ya 245 km, İstanbul’a 450 km ve D100 Karayoluna yaklaşık 100 km mesafededir. Lokasyonu 

itibariyle Karadeniz limanları arasında avantajı olan Zonguldak, karayolu ve demiryolu bağlantıları sayesinde önemini artırmıştır. Zonguldak Limanı’ndan 

Ro-Ro seferleri; Ukrayna’nın Odessa, Skadovsk, Evpatoria ve Ilyechevsky limanları ile Rusya’nın Novorosky Limanı’na düzenlenmektedir.  

Zonguldak İli Çaycuma İlçesinde sıcak ve ılıman iklim hakimdir, gece-gündüz sıcaklık farkı düşük yıllık sıcaklık ortalaması 13,9 santigrat derecedir. Ilıman 

iklimi ve lojistik üstünlüğü bölgenin önemli avantajlarıdır. Zonguldak Çaycuma TDİOSB altyapı inşaatı 29.06.2021 tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı 
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tarafından ihale edilmiş olup 15.12.2022 tarihi itibariyle parke yol, doğalgaz, ihata duvarı, içme ve kullanma suyu, elektrik dağıtım hattı, aydınlatma, 

telekomünikasyon, yağmursuyu ve kanalizasyon altyapısı tamamlanarak parsel tahsisleri yapılmıştır. Üst yapı inşaatlarını 2023  Yılında tamamlayarak yıl 

sonuna doğru üretime geçmeyi planlamaktayız. 

İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması, istihdamın artırılması yönünde yaptığımız çalışmaların neticesinde ortaya çıkarmış olduğumuz bu proje çok kritik bir 

projedir. Değeri zamanla çok daha iyi anlaşılacaktır. Bu süreçte bizlere desteğini esirgemeyen, iş ve işlemleri yakından takip ederek süreçleri hızlandıran 

milletvekillerimiz Polat Türkmen’e, Ahmet Çolakoğlu’na, Hamdi Uçar’a çok teşekkür ediyorum’’ dedi  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ZONGULDAK ÇALIŞMA VE İŞ KURULU İL MÜDÜRÜ (İŞKUR) OKAN ŞENTÜRK, ZONGULDAK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Çalışma ve İş Kurulu İl Müdürü (İŞKUR) Okan Şentürk, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin  
Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’da hazır bulundu. 
Ziyarette; Ülke olarak yaşadığımız deprem felaketi sonrasında, Deprem Bölgesinden İlimize gelerek misafir ettiğimiz, depremzede 
vatandaşlarımızın İlimizde kaldıkları sürece istihdam edilmeleri ve sosyal yaşama adaptasyonları konularında karşılıklı görüş  alışverişinde 
bulunuldu. 
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